CYSSÓW kwitnących lub rozkwitających; orazin-
nych KW IATÓW i ROŚLIN oranżeryjnych, nabyć
można przyul: A lexandrjapod'N r2768a, obdkŚta-

tu y Kopernika.
Dobra Ziemskie WISOlAIlA, odległe od m. Rawy wiorst

10, od rzeki Pilicy wiorst 14, a od Drogi żelaznej w iorst 30, ma
jące rozległości w. 12, sprzedane będą w drodze działów przez
publiczuą licytację w d. 25 Stycznia (6 Lutego) 1854. o godz: 4ej
z południa, w Trybu: Cywilnym w W arszawie. Licytacja zacznie
się od summy rs. 4,616 k. 45. Vadjum rs. 600. W arunki sprze
daży mogą być przejrzane w Kancellarji Wydz: III Trybunału;
oraz u Alfonsa Muszyńskiego Adwokata, zamieszkałego przy u-
licy Podwale pod N r 521..

Młody człowiek, kawaler, przybyły do W arszaw y, posiada-
ęy chlubne świadectwa, obeznany z wyższą buclialterją, chce
przyjąć obowiązki WÓJTA GMINY, lub też RZĄDCY DÓBR,
w Królestwie albo Cesarstwie, choćby W najodleglejszych Gu-
bernjach. Wiadomość o nim powziąźć można w hotelu Litewskim
pod Nr 9, każdego dnia.

W dniu 15 (27) Stycznia 1854 r., o godz: 4ej po po
łudniu, w miejscu zwykłyeh posiedzeń Trybunału Cy
wilnego W arszawskiego, pod 5 4 9 ,^sprzedaną zostanie
od zniżonej taxy, NIERUCHOMOŚĆ Nro 2433 w W ar

szawie leżąca. Licytacja zacznie się od snmmy rs.. 1,633 k. 14.
Vadinm rs. 750 złożyć należy.

Dobrycza, otworzoną została RESTACH AC JA
Jana Wojcieszko, na lm piętrze, pod N r 451, w której dostać
można Jedzenia po bardzo umiarkowanych cenach na porcje, oraz
Obiadów; Zupy wszelkie do gustu i t . d; Polędwica, Zrazy, Pie
czyste różne, Kotlety wołowe, Potraw a z pulard i ryby różne.

W Drukarni Kurjera W arsz:— Wolno drukować. W arszaw a d. 10 (22) Stycznia 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszczański.